Maria Angelica Mota
Auxiliar Administrativo

Conceição do Castelo, 1 de julho de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 7128/2019
Proposição: Pedido de Providência n° 83/2019

Autoria:

ROBSON PESSIN DESTEFFANI

Ementa: Sugere que seja providenciada a construção de unidades de Postos de Saúde nas
Comunidades de São José da Bela Vista e Santa Luzia, e a reforma das unidades existentes
nas demais Comunidades do interior.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição: Encaminha-se o presente Pedido de Providências ao Exmo. Senhor Presidente
para admissibilidade da proposição.

Próxima Fase: Admissibilidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000360035003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/spl/autenticidade.